
参考使用料金

― 2,100 2,100

2,100 2,100 4,200

合計 50,900 36,140 53,660 140,700

第3楽屋

第5楽屋 ― 2,100 2,100 4,200

第6楽屋 ― 1,200 1,200 2,400

― 1,200 1,200 2,400

第4楽屋

13：00～17：008：30～12：00

50,900

3,200

4,200

4,200

2,100

1,200

使用区分
午前

50,900

― 6,400

18：00～22：00

4,200

2,400

単位　円

使用区分
午前 午後 夜間

使用料　

4,200

平日

平日（前日）

本番

○　平日に入場料無料で利用した場合

夜間 準備

合計

1,200

3,200第1楽屋

大ホール

―

【１階席（1647席）のみ利用する場合】

41,760 116,900

第1楽屋 ― 3,200 3,200 6,400

第2楽屋 ―

2,100

― 2,100 2,100

2,100

第6楽屋

第5楽屋

第4楽屋

第3楽屋

第2楽屋

2,400―

―

8:30～12:00 13:00～17:00 18:00～22:00

大ホール 50,900 24,240

学会（大ホール）

午前
午後

会場使用料

午後夜間(前日）

157,20064,10042,200

1,200

2,100―

133,400

使用料　

52,200

1,200

30,300

単位　円
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円

円

円

◆　会場使用料金

4,980

19,920

3,780

8,640

4,320

4,320

ホール用演台

1

夜間使用単価

157,200

付属設備使用料 単位　円

1,040

使用料

1 1

540270

スクリーン

午前 午後

80,400

237,600

11,860

13,020

1,760

660

600

4 4

110 3

100

マイクロホン３

合計

床上マイクスタンド

卓上マイクスタンド

ホール電気料

930

◆　使用料合計

5,930

80,400

3

220

1 3,320

1,640

1,660

820

16

44

使用備品

1,660

130

フロントサイドスポットライト（４階） 270 8

4 4

7

3

3

11

7

8

1 1

1,660

◆　付属設備使用料

270

プロセニアムボーダーライト

ボーダーライト

サスペンションライト１Ｋｗ

司会台

7

1

シーリングスポットライト１Ｋｗ

フロントサイドスポットライト（３階）

拡声装置

270

舞台用机

270 16

4

8 8

7

1

1
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